Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-I613

Fone: 015-998004747

Fone: 01S997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" t/i t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato no Posto de

Saúde do Jundiacanga, bem como da academia ao ar livre.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar a proliferação e o

aparecimento de pragas e animais peçonhentos que possam comprometer a

saúde e a vida das pessoas, tendo em vista que o mato encontra-se muito alto.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l4 de Fevereiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmlradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradeeracoiabadaserra.so.gov.br

4=?
MANOEÚ HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó(í8, Centro

Email: contato@camaradearrcoiabadaserre.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-98ffi4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-m0

Posto de saude aqui n
jundiacanga e a academia
no ar livre tá tomado de
lr/ato ningué m f az nada

T
VIdI UíJS JíJSE